

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: Achizitii.md ID 21181304 , MTender ID ocds-b3wvp1-MD-1709545860096 din 04.03.2024

Obiectul achiziției: Tevi pre-izolate, coturi pre-izolate și articole conexe

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
LOT 2. Tevi pre-izolate, coturi pre-izolate și articole conexe											
1.	44160000-9	Țeavă de oțel PI 720x10/900-PUR-ZN, oțel 20 K42 tip 3, L=11,5m	buc.	17,00	149 975,43	179 970,52	2 549 582,31	3 059 498,84	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
2.	44160000-9	Cot de oțel PI 720x10-90/900-PUR-ZN, oțel 20	buc.	11,00	116 647,56	139 977,07	1 283 123,16	1 539 747,77	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
3.	44160000-9	Suport fix PI 720x10/900-PUR-ZN, oțel 20 K42, tip 3, L=2m	buc.	2,00	98 216,23	117 859,48	196 432,46	235 718,96	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
4.	44160000-9	Teu cu robinet sferic de aer PI 720x10/900-45x3,5/110-PUR -ZN, oțel 20	buc.	2,00	84 834,59	101 801,51	169 669,18	203 603,02	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
5.	44160000-9	Teu drept PI 720x10/900-530x10/710-PU R-ZN, oțel 20	buc.	1,00	95 438,91	114 526,69	95 438,91	114 526,69	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
6.	44160000-9	Teu drept PI 720x10/900-377x8/500-PU-Z N, oțel 20	buc.	1,00	90 136,75	108 164,10	90 136,75	108 164,10	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
7.	44160000-9	Teu unghiular PI 45" 720x10/900-720x10/900-PU R-ZN, H=1,2m, oțel 20	buc.	1,00	151 237,85	181 485,42	151 237,85	181 485,42	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
8.	44160000-9	Set de etanșare ZN-720-900 (K3C)	buc.	50,00	5 049,68	6 059,61	252 484,00	302 980,50	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
9.	44160000-9	Suport mobil pentru țevi PI 720x10/900-PUR-ZN	buc.	19,00	8 584,45	10 301,34	163 104,55	195 725,46	Livrarea în termen de 30-90 zile	MD39VT02 251010000	0%

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Manșon metalic pentru strahl izolant al țevii 720x10/900-PUR-ZN	set	7,00	10 856,81	13 028,17	75 997,67	91 197,19	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
10.	44160000-9	Manșon metalic pentru strahl izolant al țevii 377x8/500-PUR-ZN	set	1,00	7 574,52	9 089,42	7 574,52	9 089,42	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
11.	44160000-9	Țeavă de oțel PI 426x9/560-PUR-PE, oțel 20	m.	1100,00	4 544,71	5 453,65	4 999 181,00	5 999 015,00	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
12.	44160000-9	Col de oțel PI 426x9-90/560-PUR-PE, oțel 20	buc.	18,00	23 985,97	28 783,16	431 747,46	518 096,88	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
13.	44160000-9	Suport fix PI 426x9/560-PUR-PE, oțel 20	buc.	12,00	23 985,97	28 783,16	287 831,64	345 397,92	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
14.	44160000-9	Mufe de tras pe tub cu mania din PE d.560mm, cu set de etanșare	buc.	180,00	7 069,55	8 483,46	1 272 519,00	1 527 022,80	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
15.	44160000-9	Suport mobil pentru țevi PI 560-PUR-PE	buc.	100,00	8 331,97	9 998,36	833 197,00	999 836,00	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
16.	44160000-9	Compensator axial de dilatare (sifonic) PI PUR-PE.16-400/560-200, conectare la proces: sudură, GOST 30732-2006	buc.	12,00	72 967,85	87 561,41	875 614,20	1 050 736,92	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
17.	44160000-9	Compensator cutie de umplută d 400-16-TI.17(300)	buc.	6,00	227 992,96	273 591,55	1 367 957,76	1 641 549,30	Livrarea în termen de 30-90 zile calendarice	MD39VT02 251010000 0013MDL	0%
18.	44160000-9	Total lot 2	-	-			15 102 829,42	18 123 392,19	-	-	

Semnat: _____ Numele, Prenumele **Crapivca Igor** În calitate de: **Administrator.**

Ofertantul: **UTM „Protos” S.A.** Adresa: **R.Moldova, MD 5923, r. Făleşti, s. Făleşti Noi**